

改修単価													
部 長	室 長	課 長	総括主幹	係 員									審査担当

様式第2(イ)（第8条第1項第1号関係）

設 計 書				(建築営繕室)				
工 事 件 名	東大阪市立荒本人権文化センター空調保全機械設備工事							
工 事 場 所	東大阪市荒本2丁目6－1							地 内
完 成 期 限	令和 年 月 日			所 要 日 数		209 日		
設 計 大 要								
設 計 金 額	金 円 内 訳のとおり (うち消費税及び地方消費税相当額¥)							

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要
I 工事価格	機械設備工事	一式			97,850,000	
II 消費税等相当額		一式			9,785,000	工事価格×10%
総 合 計					107,635,000	

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要
I 工事価格	機械設備工事					
A 直接工事費						
a-1 空調設備		一式			67,878,170	46,673,740
a-2 換気設備		一式			1,492,880	1,039,000
a-3 衛生設備		一式			245,290	
a-4 撤去		一式			9,670,366	
合 計					79,286,706	47,712,740
B 共通費						
b-1 共通仮設費		一式			2,806,199	
b-2 諸経費		一式			15,944,745	
合 計					18,750,944	
C 素材価格						
素材価格		一式			-187,650	
総 計					97,850,000	

内 訳 (建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要
〈主要機器内訳〉						
冷凍機			台			
ボイラー			台			
空調機		一式			46,673,740	
ファンコイルユニット			台			
冷却塔			台			
送風機		一式			1,039,000	
ポンプ			台			
槽類			台			
厨房機器			台			
特殊消火設備			台			
分電盤等盤類			面			
その他50万円以上の機器			台			
計					47,712,740	

内 訳 (建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要
〈建設発生土・解体発生材・建設発生材処分費等内訳〉						
建設廃材処分投棄料		一式			248,200	代M-拾出表
アスベスト廃棄物処分投棄料		一式			157,474	代M-拾出表
特別管理産業廃棄物処分費		一式			105,000	代M-石綿
家電リサイクル費		一式			1,800	代M-リ1
小 計					512,474	
〈リース料内訳〉						
		一式				
		一式				
小 計						
計					512,474	

内 訳 (建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要
積み上げ(仮設)						
このページは該当する場合のみ使用すること						
交通誘導員		一式			57,600	
ガードフェンス		一式			55,500	
仮設鉄板敷	厚22mm 使用期間3ヶ月以下 設置撤去費	一式			1,420,000	代M-1875
計					1,533,100	
積み上げ(現場管理)						
このページは該当する場合のみ使用すること						
計						

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要
						Mコード' 主要機器
A.直接工事費						
a-1 空調設備						
a-1-1 機器設備		一式			51,693,800	46,673,740
a-1-2 配管設備		一式			14,223,020	
a-1-3 ダクト設備		一式			1,961,350	
計					67,878,170	46,673,740

内 訳								
(建築・設備用)								
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要		
						Mコード	主要機器	
a-1 空調設備								
a-1-1 機器設備								
GHP空調屋外機(GHP-1-外)	冷房能力56.0kW×2連結設置 屋外機床置形 分岐管含む	1	組	6,120,000	6,120,000	代M-1802	5,744,090	5,744,090
GHP空調屋内機(GHP-1-1)	冷房能力 7.1kW 屋内機天吊形 ドレンアップ組込等共	4	台	283,000	1,132,000	代M-1803	264,990	1,059,960
GHP空調屋内機(GHP-1-2)	冷房能力 8.0kW 屋内機天吊形 ドレンアップ組込共	2	台	300,000	600,000	代M-1804	278,740	557,480
GHP空調屋内機(GHP-1-3)	冷房能力 9.0kW 屋内機天吊形 ドレンアップ組込等共	1	台	315,000	315,000	代M-1805	287,540	287,540
GHP空調屋内機(GHP-1-4)	冷房能力 11.2kW 屋内機天吊形 ドレンアップ組込等共	5	台	369,000	1,845,000	代M-1806	341,440	1,707,200
GHP空調屋内機(GHP-1-5)	冷房能力 3.6kW 屋内機壁掛形	1	台	215,000	215,000	代M-1807	205,700	205,700
GHP空調屋内機(GHP-1-6)	冷房能力 5.6kW 屋内機壁掛形 ドレンアップメカ共	1	台	251,000	251,000	代M-1808	240,900	240,900
GHP空調屋内機(GHP-1-6)	冷房能力 5.6kW 屋内機壁掛形	2	台	223,000	446,000	代M-1809	212,850	425,700
GHP空調屋外機(GHP-2-外)	冷房能力 71.0kW×2連結設置 屋外機床置形 脱臭機能付 分岐管含む	1	組	6,910,000	6,910,000	代M-1810	6,261,090	6,261,090
GHP空調屋内機(GHP-2-1)	冷房能力 11.2kW 屋内機天カセ4方向ドレンアップメカ等共	2	台	385,000	770,000	代M-1811	357,500	715,000
GHP空調屋内機(GHP-2-2)	冷房能力 5.6kW 屋内機天吊形 ドレンアップ組込 防振吊金具等共	2	台	280,000	560,000	代M-1812	262,240	524,480
GHP空調屋内機(GHP-2-3)	冷房能力 7.1kW 屋内機天吊形 ドレンアップ組込等共	2	台	283,000	566,000	代M-1813	264,990	529,980
GHP空調屋内機(GHP-2-4)	冷房能力 9.0kW 屋内機天吊形 ドレンアップ組込等共	4	台	315,000	1,260,000	代M-1814	287,540	1,150,160
					20,990,000	19,409,280		

内 訳							(建築・設備用)		
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要	Mコード	主要機器	
GHP空調屋内機(GHP-2-5)	冷房能力 14.0kW 屋内機天吊形 ドレンアップ組込等共	2	台	412,000	824,000	代M-1815	383,790	767,580	
GHP空調屋内機(GHP-2-6)	冷房能力 16.0kW 屋内機天吊形 ドレンアップ組込 防振吊金具等共	1	台	449,000	449,000	代M-1816	420,640	420,640	
GHP空調屋内機(GHP-2-7)	冷房能力 2.8kW 屋内機壁掛形 ドレンアップメカ共	1	台	225,000	225,000	代M-1817	216,150	216,150	
GHP空調屋内機(GHP-2-8)	冷房能力 5.6kW 屋内機壁掛形 ドレンアップメカ共	2	台	251,000	502,000	代M-1818	240,900	481,800	
GHP空調屋外機(GHP-3-外)	冷房能力 56.0kW 床置形 防振架台 脱臭機能付 付属品共	4	台	4,050,000	16,200,000	代M-1820	3,830,750	15,323,000	
GHP空調屋内機(GHP-3-1)	冷房能力 224.0kW 床置タ'外形 防振架台 加湿機能組込等	1	台	8,650,000	8,650,000	代M-1821	8,317,155	8,317,155	
ルームクーラー HFC冷媒	内機:壁掛 外機:床置 冷暖 リモコン共 2.2KW	1	台	109,000	109,000	M6009	95,000	95,000	
空調機ベース (タイガーベース)	L300	2	個	1,600	3,200	M6058			
パッケージエアコン屋外機(PAC-1) ツイン	冷房能力 25.0kW 屋外機床置形 転倒防止対策共 接続アダプター	1	組	1,760,000	1,760,000	代M-1826	1,643,135	1,643,135	
	冷房能力 12.5kW×2 屋内機床置形 木台								
集中リモコン		1	個	139,000	139,000	代M-1822			
ON/OFFコントローラー		2	個	31,900	63,800	代M-1823			
ワイヤードリモコン		28	個	23,100	646,800	代M-1824			
					29,571,800	27,264,460			

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要
						Mコード' 主要機器
機器搬入費		一式			730,000	代M-重1
ラフテレーンクレーン80t賃料		1	台	402,000	402,000	代M-1828
小 計					51,693,800	46,673,740
					1,132,000	

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要
						Mコード' 主要機器
a-1-2 配管設備						
硬質塩化ビニル管	40A 排水・屋外埋設 JISK6741 (掘方埋戻し別途)	4	m	2,230	8,920	M1269
硬質塩化ビニル管	20A 排水・屋内一般 JISK6742	24	m	2,200	52,800	M1218
硬質塩化ビニル管	25A 排水・屋内一般 JISK6742	20	m	2,680	53,600	M1219
硬質塩化ビニル管	30A 排水・屋内一般 JISK6742	29	m	2,900	84,100	M1220
硬質塩化ビニル管	40A 排水・屋内一般 JISK6741	26	m	3,670	95,420	M1221
硬質塩化ビニル管	50A 排水・機械室・便所 JISK6741	2	m	5,640	11,280	M1246
ドレンパイプ保温材付	屋内一般 26φ (20A)	73	m	3,470	253,310	M5952
ドレンパイプ保温材付	屋内一般 32φ (25A)	57	m	4,250	242,250	M5953
ドレンパイプ保温材付	屋内一般 38φ (32A)	34	m	4,820	163,880	M5954
冷媒用被覆銅管	6.35-0.8t 巻き 20m/本(NC-220-S)標準保温厚10	24	m	2,190	52,560	M5841
冷媒用被覆銅管	9.52-0.8t 巻き 20m/本(NC-320-S)標準保温厚10	149	m	2,990	445,510	M5842
冷媒用被覆銅管	12.70-0.8t 巻き 20m/本(NC-420)標準保温厚10	62	m	3,810	236,220	M5843

1,699,850

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要
						Mコード' 主要機器
冷媒用被覆銅管	15.88-1.0t 巻き 20m/本(NC-520)標準保温厚10	319	m	4,890	1,559,910	M5844
冷媒用被覆銅管	19.05-1.2t 巻き 20m/本(NC-620Z)標準保温厚10	74	m	6,230	461,020	M5845
冷媒用被覆銅管	22.22-1.0t 4m/本(NH-740N)標準保温厚10	21	m	7,400	155,400	M5846
冷媒用被覆銅管	25.40-1.0t 4m/本(NH-840N)標準保温厚10	1	m	8,160	8,160	M5847
冷媒用被覆銅管	28.58-1.0t 4m/本(NH-940N)標準保温厚10	240	m	9,290	2,229,600	M5848
冷媒用被覆銅管	31.75-1.1t 4m/本(NH-1040N)標準保温厚10	9	m	10,800	97,200	M5849
冷媒用被覆銅管	38.10-1.35t 4m/本(NH-1240Z)標準保温厚10	65	m	14,300	929,500	M5851
電源用ケーブル (EM-EEF) 天井ころがし	2.0 mm-3C	443	m	600	265,800	M5875
アース線 (EM-IE)	2.0 mm 接地線	5	m	300	1,500	M5878
制御用ケーブル (EM-CEE) 天井ころがし	1.25 sq-2C	1,054	m	480	505,920	M5880
制御用ケーブル (EM-CEE) 管内配線	1.25 sq-2C	89	m	520	46,280	M5883
インバート改修 (既設会所接続・閉塞)	600□以下	1	箇所	3,170	3,170	M4116
室外機ネットフェンス新設	H=2000	一式			704,000	代M-ネ1
屋外機基礎1200×8300×350H	捨コンクリート・ぐり石・ワイヤメッシュ6φ×150× 150・型枠・土間コンクリート共	一式			273,000	代M-基1
区画貫通処理	100φ	25	箇所	8,180	204,500	代M-1833

7,444,960

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要
						Mコード' 主要機器
ダイヤ貫通費		一式			546,000	代M-ダ1
支持金物		一式			578,000	代M-支1
化粧ダクト	SD,RD,室外機接続BOX、スリムダクト	一式			2,800,000	代M-化1
足場工事		一式			371,000	代M-足1
土工事		一式			2,010	代M-土1
保温塗装工事		一式			68,200	代M-保1
天井ボード取付	天井点検口 アルミ450□含む	一式			713,000	代M-天1
小 計					14,223,020	
					5,078,210	

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要
						Mコード' 主要機器
a-1-3 ダクト設備						
鋼板平板t=1.6	1560×290 焼付塗装共	12	箇所	21,400	256,800	代M-1835
鋼板平板t=1.6	1620×150 焼付塗装共	12	箇所	13,600	163,200	代M-1836
鋼板平板t=1.6	1080×290 焼付塗装共	17	箇所	15,600	265,200	代M-1837
鋼板平板t=1.6	1160×150 焼付塗装共	17	箇所	10,400	176,800	代M-1838
鋼板平板t=1.6	780×290 焼付塗装共	7	箇所	12,300	86,100	代M-1839
鋼板平板t=1.6	860×150 焼付塗装共	9	箇所	8,440	75,960	代M-1840
鋼板平板t=1.6	480×290 焼付塗装共	2	箇所	9,090	18,180	代M-1841
鋼板平板t=1.6	560×150 焼付塗装共	2	箇所	7,140	14,280	代M-1842
鋼板平板t=1.6	670×290 焼付塗装共	1	箇所	10,400	10,400	代M-1843
鋼板平板t=1.6	750×150 焼付塗装共	1	箇所	12,300	12,300	代M-1844
アングルフランジ工法 (低圧ダクト)	0.8(長辺750<L≤1500)	7	m ²	7,690	53,830	M4299
たわみ継手 (キャンパス継手)	両吸込形 #4 (吐出口のみ)	1	組	18,300	18,300	M4350

1,151,350

2 (イ) 乙

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要
						Mコード' 主要機器
たわみ継手(ダクト・空調機)		一式			168,000	代M-たわみ
チャンバーボックス		一式			451,000	代M-ダクト1
保温費		一式			191,000	代M-保2
小 計					1,961,350	
					810,000	

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要
						Mコード' 主要機器
a-2 換気設備						
ダクト用換気扇(サニタリー用)DF-1 φ	換気量:200m3/h 60Pa 150φ 他付属品 共	1	台	30,300	30,300	代M-1845
両吸込シロッコファン 床置型 f-3型SF-1 換気量:35000m3/h 400Pa	#4 1/2 防振架台・モーター共	1	台	1,160,000	1,160,000	代M-1846 1,039,000 1,039,000
スパイラルダクト 亜鉛鉄板	0.5mm 150A	2	m	4,290	8,580	M4323
シロッコファン制御盤	負荷要領 15.0kw	1	個	294,000	294,000	代M-1881
計					1,492,880	1,039,000

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要
						Mコード' 主要機器
a-3 衛生設備						
ハインパ外管	20A 給水・屋外埋設・掘方 埋戻し含む(機械掘)JISK6742	8	m	1,840	14,720	M1302
ハインパ外管	25A 機械室・便所・給水JISK6742	5	m	3,330	16,650	M1351
キー式散水栓 (差込式)	T28KUNH13	2	個	7,910	15,820	M5320
散水栓BOX(SUS製)	H:400 鎖付	1	箇所	28,500	28,500	M5323
ゲートバルブ'青銅製(給水・湯)	JIS B 2011 5K 20A	1	個	6,610	6,610	M3002
バルブ'BOX H:400	50以下 200 φ	1	個	27,800	27,800	M3409
ロングネックボールバルブ' (給水・湯) 青銅製コアコートバルブ'	JV 5-1(2) 10K 25A	1	個	13,000	13,000	M3107
フレキシブルチューブ' (SUS)	25×300	1	本	7,650	7,650	M3484
既設管接続		一式			19,300	代M-接1
保温塗装工事		一式			11,100	代M-保3
アスファルト研り復旧費	重機運搬費共	一式			82,300	代M-は1
埋設標示シート (給水・消火)	150mmダブル	8	m	230	1,840	M7102
計					245,290	

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要
						Mコード' 主要機器
a-4 撤去						
(空調機器撤去)						
吸収式冷温水発生機(ユニット型)撤去(R-1)	冷却能力 60USRT 冷房能力 210.97kW 重量 2300kg 脱臭機能付	3	組	209,000	627,000	代M-1849
臭化リチウム処分費		一式			1,430,000	代M-1847
冷却塔撤去(CT-1)	冷却能力 630kW 冷却水 32～37℃ 3000L/min 重量 1910kg	1	組	97,000	97,000	代M-1850
冷温水ポンプ撤去(P-1)	冷温水量 1649L/min 揚程 28m 消費 電力 3相200V 15kW	1	組	40,800	40,800	代M-1851
冷却水ポンプ撤去(P-2)	冷温水量 3000L/min 揚程 28m 消費 電力 3相200V 22kW	1	組	49,600	49,600	代M-1852
GHP空調屋外機撤去(GHP-4-外)	冷房能力 28.0kW 屋外機床置形 脱臭 機能付 重量 700kg	1	組	31,100	31,100	代M-1853
GHP空調屋内機撤去(GHP-4-1)	冷房能力 14.0kW 屋内機床置形	2	組	11,000	22,000	代M-1854
空調機(エアハンドリングユニット)撤去(AC-1)	冷房能力 331000kcal/h 風量 48020m 3/h 静圧 780Pa	1	組	263,000	263,000	代M-1855
レタンファン(両吸込シロッコファン)撤去(SF-2)	#5×40860m3/h×430Pa×11kW(3相 200V)	1	組	59,200	59,200	代M-1856
空調屋外機撤去(PAC-2)	冷房能力 20.0kW 屋外機床置形 R22 9.9kg	1	組	19,800	19,800	代M-1857
空調屋内機撤去(PAC-2-1)	冷房能力 11.2kW 屋内機天吊形	2	組	6,990	13,980	代M-1858
ルームクーラー 撤去	内機:壁掛 外機:床置 冷暖 リモコン共 2.2KW	2	台	3,450	6,900	M7521

2,660,380

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要
						Mコード' 主要機器
ファンコイルユニット(天井カセット形)撤去(FCU-6)	冷房能力 5.3kW 暖房能力 9.0kW	1	組	11,700	11,700	代M-1861
開放式膨張タンク撤去(EX-1)	有効容量 300L SUS製	1	組	6,560	6,560	代M-1862
薬注装置撤去		1	組	1,610	1,610	代M-1863
ワイヤトリモコン撤去		39	個	430	16,770	M6266
カバープレート	角 2連 SUS	20	個	1,050	21,000	E3359
機器搬出費		一式			984,000	代M-重2
ラフテレーンクレーン80t賃料		1	台	402,000	402,000	代M-1828
冷媒ガス回収費	主張費・破壊処理証明含む	一式			149,000	代M-冷1
家電リサイクル		一式			10,510	代M-リ1
化粧ダクト 撤去費		一式			5,040	代M-1886
天井ボード撤去		一式			4,850	代M-天1
小 計					4,273,420	
					1,613,040	

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要
						Mコード' 主要機器
(空調配管撤去)						
撤去費 労務費 VP・HIVP	給排水・屋内一般 15	4	m	370	1,480	M6397
撤去費 労務費 VP・HIVP	給排水・屋内一般 20	6	m	500	3,000	M6398
撤去費 労務費 VP・HIVP	給排水・屋内一般 25	1	m	600	600	M6399
撤去費 労務費 ライニング鋼管	給水・屋内一般 20	1	m	810	810	M6370
撤去費 労務費 ライニング鋼管	給水・屋内一般 32	5	m	1,220	6,100	M6372
撤去費 労務費 ライニング鋼管	給水・屋内一般 40	10	m	1,340	13,400	M6373
撤去費 労務費 SUS管	排水・屋内一般 40	8	m	1,340	10,720	M6325
撤去費 労務費 鋼 管	排水・屋内一般 125	14	m	3,840	53,760	M6330
撤去費 労務費 鋼 管	排水・屋内一般 200	2	m	4,670	9,340	M6331
撤去費 労務費 VP・HIVP	給排水・機械室 20	2	m	600	1,200	M6418
撤去費 労務費 VP・HIVP	給排水・機械室 50	1	m	1,250	1,250	M6422
撤去費 労務費 ライニング鋼管	給水・機械室 20	3	m	970	2,910	M6382
撤去費 労務費 ライニング鋼管	給水・機械室 25	17	m	1,200	20,400	M6383
撤去費 労務費 鋼 管	排水・機械室 100	14	m	3,900	54,600	M6352

179,570

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要
						Mコード' 主要機器
撤去費 労務費 鋼 管	排水・機械室 150	3	m	5,610	16,830	M6354
撤去費 労務費 鋼 管	機械室 200	30	m	7,960	238,800	代M-1887
撤去費 労務費 SUS管	排水・機械室 25	7	m	1,200	8,400	M6346
撤去費 労務費 SUS管	排水・機械室 40	14	m	1,610	22,540	M6348
撤去費 労務費 SUS管	排水・機械室 80	8	m	2,980	23,840	M6351
撤去費 労務費 SUS管	排水・機械室 100	15	m	3,900	58,500	M6352
撤去費 労務費 SUS管	排水・機械室 125	66	m	4,610	304,260	M6353
撤去費 労務費 SUS管	排水・機械室 150	34	m	5,610	190,740	M6354
冷媒用被覆銅管撤去費	¢ 6.35	6	m	360	2,160	M6480
冷媒用被覆銅管撤去費	¢ 9.5	22	m	490	10,780	M6481
冷媒用被覆銅管撤去費	¢ 12.7	4	m	600	2,400	M6482
冷媒用被覆銅管撤去費	¢ 15.9	2	m	730	1,460	M6483
冷媒用被覆銅管撤去費	¢ 19.1	16	m	840	13,440	M6484
冷媒用被覆銅管撤去費	¢ 25.4	4	m	1,090	4,360	M6486
冷媒用被覆銅管撤去費	¢ 28.6	2	m	1,220	2,440	M6487

900,950

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要
						Mコード' 主要機器
弁類撤去・労務費・仕切弁・玉形弁 逆止弁・ボール弁・Cコック・空気抜弁	20 再使用なし	6	個	650	3,900	M6538
弁類撤去・労務費・仕切弁・玉形弁 逆止弁・ボール弁・Cコック・空気抜弁	25 再使用なし	2	個	730	1,460	M6539
弁類撤去・労務費・仕切弁・玉形弁 逆止弁・ボール弁・Cコック・空気抜弁	32 再使用なし	3	個	890	2,670	M6540
弁類撤去・労務費・仕切弁・玉形弁 逆止弁・ボール弁・Cコック・空気抜弁	40 再使用なし	6	個	1,050	6,300	M6541
弁類撤去・労務費・仕切弁・玉形弁 逆止弁・ボール弁・Cコック・空気抜弁	100 再使用なし	10	個	3,240	32,400	M6545
弁類撤去・労務費・仕切弁・玉形弁 逆止弁・ボール弁・Cコック・空気抜弁	125 再使用なし	8	個	3,890	31,120	M6546
弁類撤去・労務費・仕切弁・玉形弁 逆止弁・ボール弁・Cコック・空気抜弁	150 再使用なし	6	個	5,270	31,620	M6547
弁類撤去・労務費・仕切弁・玉形弁 逆止弁・ボール弁・Cコック・空気抜弁	200 再使用なし	4	個	5,830	23,320	M6548
弁類撤去 労務費 バタフライ弁	80 再使用なし	6	個	1,380	8,280	M6635
弁類撤去 労務費 バタフライ弁	100 再使用なし	6	個	1,620	9,720	M6636
弁類撤去 労務費 バタフライ弁	125 再使用なし	4	個	1,940	7,760	M6637
フレキシブル継手 撤去	125A 再使用なし	4	個	26,200	104,800	M6601
フレキシブル継手 撤去	150A 再使用なし	2	個	31,800	63,600	M6602
フレキシブル継手 撤去	200A 再使用なし	2	個	35,100	70,200	M6603

397,150

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要
						Mコード' 主要機器
露出ビニル管キャップ止	50以下	2	箇所	4,250	8,500	M4141
鋼管プラグ止め (水道用コア内蔵型ねじ込み式)	32A	1	箇所	6,570	6,570	M4132
鋼管プラグ止め (水道用コア内蔵型ねじ込み式)	40A	3	箇所	7,480	22,440	M4133
鋼管プラグ止め (水道用コア内蔵型ねじ込み式)	125A	6	箇所	37,700	226,200	M4138
鋼管プラグ止め (水道用コア内蔵型ねじ込み式)	200A	4	箇所	48,700	194,800	M4139
縁石撤去	120*120	12	m	260	3,120	A8916
リターンヘッダー300φ×1800L撤去	白菅300φ	1	基	9,640	9,640	代M-1864
サプライヘッダー300φ×1600L撤去	白菅300φ	1	基	9,640	9,640	代M-1865
ローリングタワー足場		一式			45,600	代M-足2
足場工事		一式			82,800	代M-足3
保温撤去工事		一式			241,000	代M-保撤1
アスベスト処分		一式			1,476,500	代M-石綿
小 計					3,804,480	

2,326,810

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要
						Mコード' 主要機器
(空調ダクト撤去)						
煙道撤去(SUS製)	200 φ	3	m	1,320	3,960	代M-1866
煙道撤去(SUS製)	450 φ	9	m	2,980	26,820	代M-1867
ダクト端部閉塞450 φ	0.16m2	1	箇所	55,700	55,700	代M-1868
ダクト撤去	t=0.8	36	m ²	570	20,520	代M-1869
キャンバス継手撤去	#5(両吸込)	1	箇所	4,570	4,570	代M-1870
たわみ継手撤去		5	m	2,590	12,950	代M-1871
保温撤去工事	消音内貼50t	32	m ²	550	17,600	代M-1874
アスベスト処分		一式			405,600	代M-石綿
小 計					547,720	

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要
						Mコード' 主要機器
(換気撤去)						
ダクト用換気扇(サニタリー用)撤去 (DF-2)	換気量:350m3/h 150φ	1	台	4,310	4,310	代M-1873
撤去費 労務費 スパイ ラルダクト 亜鉛鉄板	0.5mm 150	1	m	1,010	1,010	M6412
小 計					5,320	

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要
						Mコード' 主要機器
(衛生撤去)						
撤去費 労務費 ライニング鋼管掘方埋戻し別途	給水・屋外埋設 20	1	m	570	570	M6356
散水栓 (BOX共) 鋳鉄製 撤去労務費	187×297 (H:400)程度 再使用なし	1	個	2,270	2,270	M6593
バルブ BOX蓋撤去	15～50 200 φ 再使用なし	1	個	3,470	3,470	M6551
水栓等 労務費 撤去費	水栓 15	2	個	570	1,140	M6252
土工事		一式			140	代M-土2
小 計					7,590	

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要 Mコード' 主要機器
(産業廃棄物)						
建設廃材処分運搬費		一式			156,749	代M-拾出表
建設廃材処分投棄料		一式			248,200	代M-拾出表
アスベスト廃棄物処分運搬費		一式			55,290	代M-拾出表
アスベスト廃棄物処分投棄料		一式			157,474	代M-拾出表
特別管理産業廃棄物運搬費	特別管理産業廃棄物運搬 4t車積込	一式			190,000	代M-石綿
特別管理産業廃棄物処分費	特別管理産業廃材物	一式			105,000	代M-石綿
素材積込運搬費		一式			119,123	代M-素材
小 計					1,031,836	
計					9,670,366	